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FOMC Toplantı Tutanakları Açıklanıyor… 

ABD Merkez Bankası’nın (Fed) 18-19 Mart tarihleri arasında gerçekleştirdiği toplantısına dair tutanaklar 09 Nisan tarihinde 
yayımlanacak. Banka, gerçekleştirdiği toplantısı ardından yayımlanan karar metninde, piyasa beklentilerine paralel politika faiz 
koridorunda değişikliğe gitmedi ve % 4,25-4,50 aralığında sabit bırakmıştı. Yayımlanan metinde, son göstergelerin, ekonomik faaliyetin 
sağlam bir hızla genişlemeye devam ettiğini gösterdiği ifadelerine yer verilirken, enflasyonun bir miktar yüksek kalmaya devam ettiği 
belirtildi. Banka, toplantı ardından ekonomik projeksiyonlarını da yayımlamıştı.  Banka, federal fon oranına ilişkin tahminini 2025 yıl 
sonu için bir önceki projeksiyonlarda öngördüğü yüzde 3,9, 2026 ve 2027 tahmini ile uzun dönem ortalama faiz beklentisini sırasıyla 
yüzde 3,4, yüzde 3,1 ve yüzde 3 olarak korudu. Bankanın enflasyon tahminleri ise 2025 yıl sonu için yüzde 2,5'ten yüzde 2,7'ye, 2026 
için yüzde 2,1'den yüzde 2,2'ye yukarı yönlü revize edilirken, 2027 yıl sonu için yüzde 2 olarak sabit bırakılmıştı. Fed Başkanı Jerome 
Powell toplantı ardından düzenlenen basın sunumunda, ülke ekonomisinin genel olarak güçlü olduğunu, iş gücü piyasası koşullarının 
sağlam olduğunu ve enflasyonun bir miktar yüksek kalsa da yüzde 2'lik uzun vadeli bankanın hedefine yaklaştığını söylemişti. 
Yayımlanacak olan toplantı tutanakları ardında başta ABD piyasaları olmak üzere global finansal enstrüman fiyatlamalarında kısa 
vadede oynaklık artış gösterebilir.  

Küresel Piyasalar ABD Enflasyon Datasına Odaklandı… 

ABD’de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Mart ayı verisi 10 Nisan tarihinde açıklanacak. Piyasa beklentisi, enflasyonun aylık bazda %0,2 
artış gösterebileceği yönünde şekilleniyor. Tüketici fiyat endeksi, 2025 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre % 0,2 ve bir önceki yılın 
aynı ayına kıyasla % 2,8 artış göstermişti. Gıda ve Enerji kalemlerinin hariç tutulduğu Çekirdek TÜFE verisinde ilgili dönemde aylık bazda 
% 0,2 ve yıllık bazda % 3,1 artış kaydedilmişti. Özellikle, cari durumda ve ilerleyen döneme ilişkin tarife belirsizliğine yönelik endişeler 
ile birlikte enflasyon tarafında orta vadede yukarı yönlü risklerde artışlar gözlemlenirken, açıklanacak olan verinin seyrine bağlı olarak 
global piyasalarda finansal enstrüman fiyatlamalarında kısa vadede volatilite artış gösterebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynaklar: Bea, Bls, Fed/FOMC 

Risk Uyarısı: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak 
kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler 
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de 
verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi 
veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam 
olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlem lerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm 
zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 


